3

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики

В соответствии с постановлением Государственного Совета  Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать:
1) списание следующих объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район,                           д. Ефремовка, закреплённых на праве оперативного управления за бюджетным профессиональным образовательным учреждением Удмуртской Республики «Можгинский агропромышленный колледж»:
а) склад, общей площадью 35,3 кв. метра, с кадастровым номером 18:17:030001:248;
б) здание, общей площадью 43,2 кв. метра, с кадастровым номером 18:17:030001:244;

2) списание следующих объектов недвижимого имущества, закреплённых на праве оперативного управления за автономным учреждением Удмуртской Республики «Удмуртлес»:

а) жилой дом, общей площадью 82,0 кв. метра, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Кияик;

б) водопровод на подсобном хозяйстве, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, Кордон Костинский;
в) жилой дом, общей площадью 101,0 кв. метр, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. Старые Кены;

г) административное здание, общей площадью 40,0 кв. метров, с кадастровым номером 18:10:022070:64, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, г. Камбарка, пер. Некрасовский, д. 10а;
д) гараж, общей площадью 68,4 кв. метра, с кадастровым номером 18:16:047009:219, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Лесная, д. 29;

е) баня, общей площадью 4,9 кв. метра, с кадастровым номером 18:24:099001:962, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, Старозятцинское лесничество, квартал 19;

ж) дом пчеловода, общей площадью 26,2 кв. метра, с кадастровым номером 18:24:099001:963, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, Старозятцинское лесничество, квартал 19;

з) кран-балка, площадь застройки 761,2 кв. метра, с кадастровым номером 18:24:109002:1421, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с. Чур, ул. Лесничество, д. 13а;

и) здание конторы, общей площадью 87,9 кв. метра, с кадастровым номером 18:19:074003:34, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Промышленная, д. 11;

к) склад ТМЦ, общей площадью 25,7 кв. метра, с кадастровым номером 18:19:074003:36, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Промышленная, д. 11;
л) здание, общей площадью 104,7 кв. метров, с кадастровым номером 18:30:000520:982, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Чапаева, д. 2а
3) списание бассейна, общей площадью 76,7 кв. метров, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Серова,    д. 65, закреплённого на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая больница № 8 имени Однопозова Ильи Борисовича Министерства здравоохранения Удмурткой Республики»;
4) списание следующих объектов недвижимого имущества, закреплённых на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Детская городская клиническая поликлиника № 5 Министерства здравоохранения Удмурткой Республики»:

a) благоустройство, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Воровского, д. 135;
б) склад молочной кухни № 1, общей площадью 26,1 кв. метра, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск,                                 ул. Максима Горького, д. 57;
5) списание следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в казне Удмуртской Республики:
а) водопроводная линия, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Сибирская, д. 6;

б) сети радиотелефона, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. 70 лет Октября, д. 13а.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                   А.М. Прасолов
г. Ижевск

«__» _________ 2019 года

№
проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                            А.В.Майер